
 

     

 

 
  ID: 8414

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 8414
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Kalniņa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 1/5 Lifts
Platība: 61.90 m2

Apkure: Centrālā (Rīgas Siltums)
Kanalizācija: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Ūdens: Pilsētas (Rīgas Ūdens)
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 400 EUR  

Apraksts

Gaišs un plašs divu istabu dzīvoklis galvaspilsētas sirdī.

Dzīvoklis tikko pēc remonta, aprīkots ar visām nepieciešamām jaunām mēbelēm un sadzīves tehniku ērtai
dzīvošanai! Dzīvoklī ir centrālā apkure, bet īpašu šarmu dzīvoklim dot darbošais kamīns.

Viesistaba ir atadalīta no virtuves , tualete ir apvienota ar dušu, viena guļamistaba.

Ēka pēc renovācijas, tīra kapņutelpa ar domofonu. Par atsevišķu maksu tiek piedāvāta vieta autostavvietā.

Blakus atrodas 3 centralie parki, 2 lielie iepirkšanās centri, visu veidu sabiedriskā transporta pieturas, ieskaitot
dzelzceļa staciju, kā arī restorāni, opera un kinoteātri.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

